
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная 

школа № 11 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 11 г. Нижнеудинск») 

 
 

П Р И К А З 
 
 

05.03.2024 № 11-од 
 

 

 

О закреплении территории за МКОУ «СОШ 

№ 11 г. Нижнеудинск» 

 

 

На основании приказа Управления образования от 12.02.2024 № 12-од «О 

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 

муниципального образования «Нижнеудинский район»,  

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Закрепить территорию МКОУ «СОШ № 11 г. Нижнеудинск», согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Назначить ответственным за размещение приказа на официальном сайте. – 

А.А. Яскую 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Т.В. Царенкова  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  Дата: 

 

 

_________ А.А. Ясная   



Приложение № 1 

к приказу МКОУ «СОШ № 11 г. Нижнеудинск» 

от «05» марта 2024 г. № 11-од 

 

ЗАКРЕПЛЕННАЯ ТЕРРИТОРИЯ ЗА МКОУ «СОШ № 11 Г. НИЖНЕУДИНСК» 

 

город Нижнеудинск: ул. Гагарина, ул. Горная, ул. Гурбейная, ул. Джамбула, пер. 

Джамбула, ул. Заводская, пер. Гагарина, пер. Рабочий, пер. Таежный, пер. 

Чайковского, пер. Чернышевского, ул. 1 Рабочая ( от дома № 11), ул. 2 Рабочая 

(нечетная сторона от дома № 21, четная сторона от дома № 22), ул. 3 Рабочая 

(нечетная сторона от дома №31, четная сторона от дома № 36), ул. 4 Рабочая 

(нечетная сторона от дома № 33, четная сторона о дома № 36), ул. 5 Рабочая 

(нечетная сторона от дома № 25, четная сторона от дома № 20), ул. 6 Рабочая, ул. 7 

Рабочая, ул. Свободы, ул. Таежная, ул. Тихая, ул. Уватская, ул. 2 Уватская, ул. 

Чайковского. 


		2024-03-14T14:00:56+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. НИЖНЕУДИНСК"




